

دل های عاشقان جامانده در راه کربلا؛

## لامرد سرزمین آفتاب، غرق در ماتم و اندوه اربعین اباعبدالله الحسین (ع) شد

لامرد- سرزمین آفتاب همزمان با اربعین سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین(ع) غرق در ماتم و اندوه است.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، بساط چای و شربت های نذری در خیابان های لامرد به چشم می خورد، امروز اربعین است روزی که عاشقان سیدالشهدا (ع) با نیت خالصانه عشق و ارادت خود را به امام حسین (ع) و یارانش به زیبایی نشان می دهند.

عاشقان جامانده برای چندمین سال متوالی با حضور در همایش پیاده روی خانوادگی «شرق و غرب شهر لامرد تا بارگاه مطهر شهدا» از راه دور، دل های خود را راهی کربلا کردند، موکب هایی در مسیر پیاده روی جاماندگان اربعین بر پا شده بود که از عصر امروز یکشنبه با ارائه خدمات به عاشقان حسینی را آغاز کرده اند.

در طول مسیر همه موکب های مردمی پذیرای مشتاقان اهل بیت عصمت و طهارت به ویژه سیدالشهدا (ع) و یاران باوفایش بودند و به برگزاری آئین های سوگواری و احسان و نذری پرداختند.

جاماندگان حسینی با حضور در این همایش عظیم، عشق و ارادت و شوق و دلدادگی به سیدالشهدا بهت زده کردند و در تلاش هستند تا حال و هوای اربعین را به خوبی در این شهر مذهبی جنوب فارس تداعی کنند.

در حاشیه این مراسم حجت الاسلام کهنسال با بیان این مطلب که اربعین حسینی حرکتی پرشور همراه با پیوند متعالی برای درک بهتر مسیر اسلام ناب است افزود: خون سیدالشهدا(ع) و همه شهدای عزیز در این راه قوام بخش این حرکت عظیم است.

وی گفت: حرکت راهپیمایی عظیم حسینی طوری ست که انسان را به حرکت وا می دارد که باید گفت یک نوع خودسازی است و نباید ساکت و راکد باشیم بلکه باید با جان و دل در این مسیر پا نهاد.

او به همایش پیاده روی جاماندگان اربعین حسینی در این شهرستان اشاره کرد و گفت: حرارت عشق حسینی و نیاز انسان به این منبع نورانی و متعالی پدیده ای است که در طول تاریخ بشریت حیات بخش نجات انسان ها بوده و تلاش دشمنان نیز برای خاموش کردن این مغناطیس معنوی همواره بی ثمر بوده و اثر معکوس داشته است.

کهنسال خاطرنشان کرد: با اینکه سال ها از قیام عاشورای حسینی می گذرد، واقعه عاشورا همچنان زنده و پویاست و وظیفه ما است تا فرهنگ عاشورا و پیام آزادگی، بصیرت و حق خواهی کربلا را خوب بشناسیم و سرمشق زندگی خود قرار دهیم.

او گفت: همزمان با اربعین حسینی مردم به چه زیبایی در تب و تاب حضور در مراسم اربعین بودند و این جلوه های زیبا و به یادماندنی از اذهان پاک نخواهد شد.

در این رهگذر مرتضی ثقفی مسوول فرهنگی حوزه شهری شهید مصطفی خمینی لامرد در گفت و گو با سبحان اظهار کرد: در پیاده روی جاماندگان حسینی بیش از ۲۰ موکب از عزاداران حسینی در نقاط مختلف مسیر پیاده روی پذیرایی کردند.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار شهرستان های لامرد ومهر، وی افزود: عاشقان حسینی از مسیرهایی که از قبل تعیین شده بود در ساعات مقرر حرکت نموده و همگی در بارگاه مطهر شهدای گمنام گرد هم آمده تا بار دیگر با شعرهای لیبیک یاحسین عشق و ارادت خود را به ارباب بی کفن نشان دادند.

گفتنی است؛ نظیر این مراسم با حضور گسترده مردم در دیگر بخش های شهرستان لامرد و همچنین شهرستان مهر نیز برگزار شد.